
2 octobre 2010 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 109

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

TEXTES GÉNÉRAUX

MINISTÈRE DU BUDGET, DES COMPTES PUBLICS
ET DE LA RÉFORME DE L’ETAT

Décret no 2010-1160 du 30 septembre 2010 portant transfert de crédits

NOR : BCRB1017391D

Le Premier ministre, 
Sur le rapport du ministre du budget, des comptes publics et de la réforme de l’Etat, 

Vu l’article 12-II de la loi no 2001-692 du 1er août 2001 portant loi organique relative aux lois de finances ; 
Vu la loi de finances et les textes portant ouverture et annulation de crédits pour 2010,

Décrète :

Art. 1er. − Sont annulés, pour 2010, des crédits d’un montant de 228 191 € en autorisations d’engagement
et en crédits de paiement applicables aux programmes du budget général mentionnés dans le tableau 1 annexé
au présent décret.

Art. 2. − Sont ouverts, pour 2010, des crédits d’un montant de 228 191 € en autorisations d’engagement et
en crédits de paiement applicables au programme du budget général mentionné dans le tableau 2 annexé au
présent décret.

Art. 3. − Le présent transfert s’accompagne du transfert des ETPT mentionnés au tableau 3 annexé au
présent décret.

Art. 4. − Le ministre du budget, des comptes publics et de la réforme de l’Etat est chargé de l’exécution du
présent décret, qui sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait à Paris, le 30 septembre 2010.

FRANÇOIS FILLON

Par le Premier ministre :

Le ministre du budget, des comptes publics
et de la réforme de l’Etat, 

FRANÇOIS BAROIN

A N N E X E

TABLEAU 1
INTITULÉ DE LA MISSION, DU PROGRAMME, DE LA DOTATION

NUMÉRO
du programme

ou de la
dotation

AUTORISATIONS
d’engagement

annulées
(en euros)

CRÉDITS
de paiement

annulés
(en euros)

Economie 228 191 228 191

Développement des entreprises et de l’emploi .................................................. 134 187 242 187 242
Dont titre 2. 187 242 187 242

Statistiques et études économiques....................................................................... 220 40 949 40 949
Dont titre 2. 40 949 40 949

Totaux ..................................................................................................................... 228 191 228 191

Dont titre 2. 228 191 228 191



2 octobre 2010 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 23 sur 109

. .

TABLEAU 2
INTITULÉ DE LA MISSION, DU PROGRAMME, DE LA DOTATION

NUMÉRO
du programme

ou de la
dotation

AUTORISATIONS
d’engagement

ouvertes
(en euros)

CRÉDITS
de paiement

ouverts
(en euros)

Gestion des finances publiques
et des ressources humaines 228 191 228 191

Conduite et pilotage des politiques économique et financière..................... 218 228 191 228 191
Dont titre 2. 228 191 228 191

Totaux ..................................................................................................................... 228 191 228 191

Dont titre 2. 228 191 228 191

TABLEAU 3
INTITULÉ DU MINISTÈRE, DU PROGRAMME NUMÉRO

du programme
RÉVISION
des ETPT

Budget, comptes publics, fonction publique
et réforme de l’Etat 5

Conduite et pilotage des politiques économique et financière......................................................... 218 5

Economie, industrie et emploi – 5

Développement des entreprises et de l’emploi ...................................................................................... 134 – 4
Statistiques et études économiques ........................................................................................................... 220 – 1


